
  
PATVIRTINTA                                                                

Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro 

direktoriaus 2022 m. vasario 25 d. 

 Įsakymu  Nr. V- 124 

 

 

PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 

2022 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

 

Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras ( toliau – Jiezno PŠC) – įsteigtas 2018 m. 

gegužės 31 d. Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-153 „Dėl Jiezno vaikų globos 

namų pavadinimo pakeitimo ir Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitus Jiezno vaikų globos namų pavadinimą. Jiezno vaikų globos namai buvo įkurti 1992 m. 

gegužės 1 d. vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos įsakymu Nr. 520, 

reorganizuojant Jiezno mokyklą internatą, įsteigtą 1960 m. kovo 8d. ( Lietuvos TSR Švietimo 

ministro įsakymu Nr. 199). Nuo 1997 spalio 1 d. Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras 

perduotas Kauno apskrities administracijai (Švietimo ir mokslo ministro įsakymas 1997 09 23 Nr. 

1196), nuo 2010 m. liepos 1 d. - Prienų rajono savivaldybei (Kauno apskrities viršininko 2010 m. 

birželio 23 d. įsakymas Nr. V-258). 

Jiezno PŠC savininkas – Prienų rajono savivaldybė. 

Jiezno PŠC yra savivaldybinė  socialinių paslaugų įstaiga, teikianti: 

1. globos (rūpybos), ugdymo ir socialines paslaugas:  

                 1.1. laikinai  apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba 

globos (rūpybos) nustatymo klausimas Laikino apgyvendinimo centre (toliau - LAC) socialinės 

globos (rūpybos) grupėje; 

                  1.2. be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji globa (rūpyba) LAC 

socialinės globos (rūpybos) grupėje neilgiau kaip 3 mėnesių laikotarpiui; 

                  1.3. be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa 

(rūpyba) bendruomeniniuose vaikų globos namuose (toliau -BVGN). 

              2. socialines paslaugas ( motinystės/tėvystės, šeimos biudžeto planavimo,  kasdienio 

gyvenimo įgūdžių, namų ūkio tvarkymo ir kt.) krizinėje situacijoje atsidūrusiems ir LAC krizių 

įveikimo grupėje apgyvendintiems asmenims (šeimoms) ir jų vaikams, ugdant asmenų /šeimų 

gebėjimą pasirūpinti savimi ir savo vaiku, padedant jiems integruotis į visuomenę. 

              3. laikiną priežiūrą vaikui, apgyvendinus jį Jiezno PŠC LAC krizių įveikimo grupėje kartu 

su jo tėvais (ar vienu iš jų, arba kitais vaiko atstovais/u pagal įstatymą, kurie/is nekelia pavojaus 

vaiko fiziniam ar psichiniam saugumui). 



               4. atokvėpio paslaugas neįgalius vaikus auginančioms šeimoms, laikinai prižiūrint neįgalų 

vaiką LAC  socialinės globos (rūpybos) grupėje. 

                5. socialines ir ugdymo paslaugas vaikų dienos centrą (toliau – VDC) lankantiems 

vaikams ir jų šeimoms. 

6. socialines ir ugdymo paslaugas jaunimo centrą (toliau – JC) lankantiems jaunuoliams 

nuo 14 m. iki 29 m. amžiaus ir jų šeimoms. 

              7. Prienų rajono savivaldybės teritorijoje gyvenantiems įvaikintiems,  globėjų, globėjų 

giminaičių globojamiems (rūpinamiems) vaikams, budinčių globotojų prižiūrimiems vaikams bei 

budintiems globotojams, globėjams, globėjams giminaičiams, įtėviams ar asmenims, ketinantiems 

jais tapti,  konsultacinę, psichosocialinę, teisinę, psichologinę ir kitą pagalbą Jiezno PŠC globos 

centre (toliau- GC), siekiant tinkamo vaiko, įvaikio ugdymo ir auklėjimo šeimai artimoje aplinkoje. 

               8. Valstybinės Vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotų asmenų, vykdančių 

globėjų(rūpintojų) paiešką, rengimą, atranką, konsultavimą pagal GIMK programą, pagalbą vaikus 

globojančioms ar įvaikinusioms šeimoms. Vykdantys mokymus globėjams(rūpintojams), įtėviams 

ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti asmenim.  

9. Budinčių globotojų paslaugas laikinai  apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas 

jų grąžinimo tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo klausimas ar be tėvų globos likusiems 

vaikams, kuriems nustatyta laikinoji globa (rūpyba), priežiūrą atliekant ir pagalbą teikiant GC 

specialistams. 

10. Alternatyvaus apgyvendinimo ir socialines paslaugas prieglobsčio Lietuvos 

Respublikoje prašytojams LAC alternatyvaus apgyvendinimo (prieglobsčio prašytojams) grupėje ( 

vykdant projektą, pagal sutartį su Migracijos departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos). 

 

 

 2022 METŲ VEIKLOS TIKSLAS 

 

                Užtikrinti BVGN globojamiems (rūpinamiems) ir LAC laikinai apgyvendintiems 

pilnamečiams asmenims ir vaikams teikiamų socialinių paslaugų kokybę, kuriant artimą šeimai 

aplinką, sudarant palankias sąlygas vaikų auklėjimui, fiziniam ir protiniam vystymuisi ir 

tobulėjimui, ruošiant savarankiškam gyvenimui ir sėkmingai integracijai į visuomenę. Tobulinti 

vaikų dienos centro, jaunimo centro, globos centro, laikino apgyvendinimo centro veiklą ir plėsti 

teikiamas paslaugas. 

Uždaviniai: 

1. Efektyvus veiklos administravimas; 

2. Kokybiškas socialinių paslaugų teikimas ir jų plėtra. 

 



                MISIJA – teikti socialines paslaugas asmenims, kuriems būtina pagalba: 

• BVGN apgyvendintiems tėvų globos netekusiems vaikams, 

• LAC laikinai apgyvendintiems vaikams, krizinėje situacijoje esantiems pilnamečiams asmenims ar 

šeimoms, alternatyvaus būsto paslaugas prieglobsčio prašytojams Lietuvos Respublikoje, 

• GC paslaugas įvaikintiems, globojamiems (rūpinamiems) šeimose/šeimynose vaikams ir jų įtėviams 

ar globėjams (rūpintojams), 

• VDC lankantiems vaikams ir jų šeimoms, 

• JC lankantiems jaunuoliams ir jų šeimoms, 

užtikrinant jų poreikių tenkinimą ir sėkmingą integraciją į visuomenę bei pagalbą sprendžiant 

iškilusias problemas. 

        

                   VIZIJA -  stacionari, efektyviai dirbanti įstaiga - daugiafunkcinis socialinių paslaugų 

centras -  teikiantis kokybiškas, atitinkančias bendruomenės poreikius socialines paslaugas.  

 

 

         

JIEZNO PŠC VEIKLOS PRIORITETINĖS KRYPTYS 2022 METAMS 

1. Jiezno PŠC 2021 m. veiklos programos įgyvendinimo analizės parengimas; 

2. Bendruomeninių paslaugų tėvų globos netekusiems vaikams kokybės gerinimas; 

3. Vaikų dienos centro veiklos kokybės gerinimas;  

4. Jaunimo  centro veiklų plėtra; 

5. Globos centro veiklos kokybės gerinimas; 

6. Laikino apgyvendinimo centro veiklos analizė; 

7. Palydimosios globos paslaugų plėtra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SSGG  ANALIZĖ 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

 

• Teikiamų socialinių paslaugų įvairovė; 

• Žmogiškieji ištekliai: darbuotojų 

išsilavinimas, kompetencija, patirtis, 

galimybės dalyvauti mokymuose, 

konferencijose; 

• Projektinės veiklos vykdymas; 

• Teikiamų socialinių paslaugų plėtra; 

 

 

 

• Nepakankamas darbuotojų atlyginimų 

augimas ir ribotos galimybės skatinti ir 

motyvuoti darbuotojus; 

• Ugdytinių elgesio ir emocijų 

sutrikimai, mokymosi motyvacijos, 

savivertės stygius; 

• Negatyvus visuomenės požiūris į 

vaikus, gyvenančius  globos įstaigose, 

turinčius specialiųjų poreikių ir elgesio 

problemų; 

• Ribotos finansinės galimybės. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

 

• Projektinė veikla, leidžianti pagerinti 

socialinių paslaugų teikimą, gauti 

papildomas lėšas; 

• Kelti socialinių darbuotojų ir socialinių 

darbuotojų padėjėjų kvalifikaciją; 

• Bendradarbiauti su kitomis 

organizacijos, institucijomis, siekiant 

praplėsti socialinių paslaugų teikimą, 

skatinti savanorišką veiklą; 

• Bendruomeninių  paslaugų  kokybės 

gerinimas,  įtraukiant  į   veiklą 

            daugiau bendruomenės narių. 

 

 

• Darbuotojų profesinis perdegimo 

sindromas ir psichologinis išsekimas;  

• Dažni teisės aktų, reglamentuojančių 

įstaigos veiklą, pasikeitimai;   

• Nepakankamas  įstaigos finansavimas. 

• Ekstremalios situacijos ir/ar karantino 

sąlygos pandemijos metu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

JIEZNO PŠC 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1. EFEKTYVUS  VEIKLOS ADMINISTRAVIMAS 

 

1.1.  Planavimas, atsiskaitymas, kontrolė 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Atsakingas skyrius / 

vykdytojas 
Laikas 

Laukiami 

rezultatai/vertinimo 

kriterijai 

1. Peržiūrėti ir  koreguoti, esant 

poreikiui, veiklą reglamentuojančius 

dokumentus. 

Direktorė, padalinių, 

skyrių vadovai. 

Pagal 

poreikį 

Koreguoti ir įsakymu 

patvirtinti 

dokumentai.  

2. Vykdyti efektyvią finansų politiką – 

finansinės veiklos analizę, įvertinimą 

ir kontrolę. 

Direktorė, vyr. 

buhalterė, padalinių, 

skyrių vadovai. 

Kas ketvirtį Finansinės veiklos 

analizė, įvertinimas 

ir kontrolė. 

3. Vykdyti finansinių resursų 

naudojimo kontrolę. 

Direktorė, vyr. 

buhalterė, buhalterė, 

direktorės pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Kas mėn., 

iki kito 

mėn. 10 d. 

Aptarimas, sąmatų 

koregavimas. 

4. Atlikti metinę inventorizaciją. Inventorizacijos 

komisija. 

Iki 

gruodžio  

20 d. 

Inventorizacijos 

aprašai-sutikrinimo 

žiniaraščiai. 

5. Vykdyti finansinio, ilgalaikio, 

trumpalaikio turto apskaitos kontrolę. 

Direktorė, vyr. 

buhalterė ūkvedė . 

Kas ketvirtį Ataskaitų 

parengimas ir 

savalaikis 

pateikimas. 

6. Vykdyti biudžeto sąmatos kontrolę. Direktorė, vyr. 

buhalterė. 

Kas ketvirtį 

iki kito 

ketvirčio    

1 mėn.10 d. 

Aptarimas, 

ataskaitos, sąmatų 

koregavimas. 

7. Teikti statistines ataskaitas. Direktorė, direktorės 

pavaduotoja 

socialiniam darbui vyr. 

buhalterė. 

Pagal 

nustatytą 

tvarką 

Parengtos ataskaitos, 

savalaikis 

pateikimas. 

8. Organizuoti teikiamų paslaugų 

atitikimo socialinės globos normoms 

įsivertinimą. 

Direktorė, komisija. Iki 

lapkričio  

30 d. 

Parengtas 

įsivertinimas. 

9. Organizuoti teikiamų paslaugų 

atitikimo socialinės globos normoms 

įsivertinimo metu nustatytų trūkumų 

šalinimo plano parengimą 

Direktorė, komisija. Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtas trūkumų 

šalinimo planas 

10. Parengti 2021 metų veiklos ataskaitą. Direktorė, atsakingi 

asmenys pagal veiklos 

sritis. 

Iki sausio 

31 d. 

Parengta ataskaita 

11. Parengti 2022 metų veiklos planą. Direktorė, padalinių ir 

skyrių vadovai. 

Iki  vasario 

28 d. 

Parengtas ir 

patvirtintas planas 



12. Sudaryti darbo grupę įstaigos veiklos 

rizikos vertinimui atlikti. 

Direktorė Iki 

lapkričio  1 

d. 

Sudaryta darbo 

grupė. 

13. Atlikti įstaigos veiklos rizikos 

vertinimą 

Direktorė, padalinių 

vadovai 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Atliktas vertinimas. 

14. Posėdžių, susirinkimų 

organizavimas. 

Direktorė,  direktorės 

pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Metų 

eigoje 

Susirinkimų, 

posėdžių protokolai. 

15. Organizuoti socialinį darbą, jo 

vykdymo priežiūrą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialinio darbo 

organizatorė. 

Visus 

metus 

Pasitarimai su 

padalinių, skyrių 

vadovais. 

16. Organizuoti ir vykdyti darbuotojų 

darbo kontrolę. 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

padalinių ir skyrių 

vadovai. 

Pagal 

poreikį 

Aptarimai 

susirinkimų metu. 

Padalinių, skyrių 

vadovų pokalbiai su 

darbuotojais. 

17. Rengti informaciją apie Jiezno PŠC 

veiklą ir skelbti internetinėje 

svetainėje. 

 

 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialinio darbo 

organizatorė, 

kompiuterinių sistemų 

specialistas. 

Visus 

metus 

Atnaujinta ir 

papildyta 

informacija 

svetainėje. 

18. Pateikti informaciją viešinimui apie 

planuojamus ir pravestus renginius, 

išvykas ir kt. 

Socialiniai darbuotojai, 

VVTAT atestuoti 

asmenys, globos 

koordinatoriai, 

socialinio darbo 

organizatorė, 

kompiuterinių sistemų 

specialistas. 

Visus 

metus 

Atnaujinta ir 

papildyta 

informacija 

svetainėje. 

19. Ugdytinių poreikių nustatymas, 

pervertinimas, ISGP parengimas -

naujų formų parengimas. 

 

 

 

BVGN socialiniai 

darbuotojai 

LAC socialinio darbo 

organizatorė 

 

Ugdytiniui 

atvykus per 

1 mėn. 

vėliau esant 

poreikiui, 

bet 

nerečiau, 

kaip 

2kr./metus: 

iki 02.15 ir 

iki 09.15 

Ugdytinių poreikių 

analizės. 

 

 



20. Ugdytinių poreikių nustatymo, ISGP 

parengimo peržiūrėjimas, 

pakeitimas/papildymas ir vykdymo 

kontrolė. 

Direktorės 

pavaduotoja soc. 

darbui, socialiniai 

darbuotojai, 

Vaiko gerovės 

komisija. 

Metų 

eigoje, 

pagal 

poreikį 

ugdytiniui 

atvykus per 

1 mėn. 

vėliau esant 

poreikiui, 

bet 

nerečiau, 

kaip 

2kr./metus: 

iki 03. 15 ir 

iki 10.15 

Ugdytinių ISGP. 

Vaiko gerovės 

komisijos protokolai, 

direktorės įsakymai. 

21. Dokumentų, projektų rengimas 

Prienų rajono tarybai, Prienų rajono 

savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriui. 

Direktorė, padalinių, 

skyrių vadovai. 

Pagal 

poreikį 

Parengti dokumentai, 

projektai. 

22. Buhalterijos padalinio, buhalterijos 

skyriaus darbuotojų veiklos 2021 m. 

vertinimas. 

Vyr. buhalterė. Iki sausio  

31 d. 

Atliktas veiklos 

vertinimas, pateiktas 

tarnybinis 

pranešimas. 

23. Ūkio skyriaus darbuotojų 2021 m. 

veiklos vertinimas. 

Ūkvedė. Iki sausio  

31 d. 

Atliktas veiklos 

vertinimas, pateiktas 

tarnybinis 

pranešimas. 

24. LAC  darbuotojų veiklos 2021 m. 

vertinimas. 

Socialinio darbo 

organizatorė. 

Iki sausio  

31 d. 

Atliktas veiklos 

vertinimas, pateiktas 

tarnybinis 

pranešimas. 

25. Socialinio darbo padalinio (BVGN, 

VDC, integracijos ir pagalbos skyrių) 

darbuotojų veiklos 2021 m. 

vertinimas. 

 

Direktorės 

pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Iki sausio  

31 d. 

Atliktas veiklos 

vertinimas, pateiktas 

tarnybinis 

pranešimas. 

26. Padalinių vadovų veiklos 2021 m. 

vertinimas. 

Direktorė. Iki sausio  

31 d. 

Atliktas veiklos 

vertinimas. 

27. Buhalterijos padalinio, buhalterijos 

skyriaus darbuotojų veiklos 2022 m. 

įsivertinimas ir pateikimas padalinio 

vadovui. 

Buhalterijos 

darbuotojai, vyr. 

buhalterė. 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtos ir 

pateiktos kasmetinio 

veiklos vertinimo 

2021 m. formos. 

28. Ūkio skyriaus darbuotojų veiklos 

2022 m. įsivertinimas ir pateikimas 

skyriaus vadovui. 

Ūkio skyriaus 

darbuotojai, ūkvedė. 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtos ir 

pateiktos kasmetinio 

veiklos vertinimo 

2021 m. formos. 

29. 
LAC ir JC darbuotojų veiklos 2022 

m. įsivertinimas ir pateikimas 

skyriaus vadovui. 

LAC ir JC darbuotojai, 

socialinio darbo 

organizatorė. 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtos ir 

pateiktos kasmetinio 

veiklos vertinimo 



 

 

2021 m. formos 

 

30. Socialinio darbo padalinio (BVGN, 

VDC, integracijos ir pagalbos skyrių) 

darbuotojų veiklos 2022 m. 

įsivertinimas ir pateikimas padalinio 

vadovui. 

BVGN, VDC, 

integracijos ir pagalbos 

skyrių darbuotojai, 

direktorės pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtos ir 

pateiktos kasmetinio 

veiklos vertinimo 

2021 m. formos. 

31. Padalinių vadovų veiklos 2022 m. 

įsivertinimas ir pateikimas direktoriui 

Padalinių vadovai, 

direktorė. 

Iki 

gruodžio  

15 d. 

Parengtos ir 

pateiktos kasmetinio 

veiklos vertinimo 

2021 m. formos. 

32. Savanoriško darbo organizavimas. Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialinio darbo 

organizatorė. 

Visus 

metus 

Savanorių skaičius. 

33. Laikino apgyvendinimo centro veiklų 

plėtra, projektinė veikla 

Socialinio darbo 

organizatorė. 

Esant 

galimybei 

Dalyvavimas 

skelbiamuose 

projektų 

konkursuose. 

34. Globos centro veiklų viešinimas, 

veiklos kokybės gerinimas- budinčių 

globotojų veiklos analizės 

parengimas  

Direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

globos centro 

darbuotojai 

Nuolat. 

 

 

Viešinimo plano 

įgyvendinimas.  

 

35. Jaunimo centro veiklų plėtra, 

projektinė veikla, veiklų viešinimas. 

Socialinio darbo 

organizatorė, 

užimtumo specialistė 

Visus 

metus 

Dalyvavimas 

skelbiamuose 

projektų 

konkursuose. 

36. 
Laikino apgyvendinimo centro veiklų 

analizė. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė. 

Iki 

gruodžio 

15 d. 

Parengta analizė. 

37. 
Vaikų dienos centro veiklų 

viešinimas. 

Socialinio darbo 

organizatorė. 

Nuolat. Viešinimo 

renginių/priemonių 

skaičius. 

38. 
Palydimosios globos(rūpybos) 

paslaugų plėtra: sutarčių sudarymas, 

pagalba integruojantis į naujas 

ugdymo įstaigas. 

Socialinis pedagogas. Nuolat. Sudarytų sutarčių, 

taikytų priemonių 

skaičius. 

1.2.  Raštvedyba 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertinimo 

kriterijai 

1. Ruošti, derinti ir tvirtinti 

dokumentacijos planą  2023 m. 

Administratorė 

sekretorė. 

Iki 

gruodžio 

22 d. 

Patvirtintas 

dokumentacijos 

planas. 



2. Rengti dokumentus pagal 

raštvedybos taisykles. 

Administratorė 

sekretorė. 

Nuolat Dokumentai. 

3. Ilgo saugojimo dokumentų (2021 m.) 

suarchyvavimas. 

Administratorė 

sekretorė. 

Iki birželio 

1 d. 

Dokumentai 

patalpinti archyve. 

4. Archyvinių dokumentų analizė ir 

dokumentų atranka naikinimui.  

Administratorė 

sekretorė. 

Iki   

rugsėjo 1 d. 

Dokumentų leidimo 

naikinti įsakymai, 

naikinimo aktai. 

5. Duomenų apsaugos pareigūno 

funkcijų vykdymas 

Administratorė 

sekretorė. 

Metų 

eigoje 

Dokumentų 

atitikimo teisės 

aktams peržiūra. 

1.3.  Personalo atestacija ir kvalifikacija 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertinimo 

kriterijai 

1. Sudaryti sąlygas darbuotojams 

atestuotis.  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Metų 

eigoje 

Atestuotų darbuotojų 

skaičius. 

2.  BVGN darbuotojų mokymų pagal 

GIMK programą organizavimas. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui. 

Iki  

lapkričio  

30 d. 

Išklausyti mokymai. 

3. Kvalifikacijos kėlimas 16 val. – 

socialinį darbą dirbantiems 

darbuotojams. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialiniai darbuotojai 

ir jų padėjėjai. 

Metų 

eigoje 

Išklausyti mokymai. 

4. Pranešimai susirinkimuose, grįžus iš 

kvalifikacijos kėlimo kursų, 

seminarų, konferencijų.                                

 Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialiniai darbuotojai. 

Metų 

eigoje 

Pateikti pranešimai, 

aptarimai 

susirinkimų metu. 

5. Darbuotojų kasmetinės veiklos 

vertinimas, kintamos dalies 

nustatymas. 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

padalinių, skyrių 

vadovai, darbo taryba. 

Iki  sausio 

31 d. 

Atlikti vertinimai. 

6. Bendradarbiavimas su kitomis 

įstaigomis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis – pasidalinimas 

gerąja patirtimi. 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

soc. pedagogas, soc. 

darbuotojai. 

Metų 

eigoje 

Susitikimų skaičius. 

7. Darbuotojų saugos ir sveikatos 

mokymai, reikalavimų vykdymo 

priežiūra ir kontrolė. 

Ūkvedė. Visus 

metus, 

pagal 

poreikį 

Įrašai žurnaluose. 

1.4.  Viešieji pirkimai (VP) 



Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertinimo 

kriterijai 

1. Sudaryti ir pateikti 2022 m. VP 

planą. 

Pirkimų organizatorė. Iki kovo  

15 d. 

Parengtas ir 

patvirtintas planas. 

2. Papildyti VP planą. Pirkimų organizatorė. Pagal 

poreikį 

Papildytas planas. 

3. Vykdyti pirkimus pagal VP. Pirkimų organizatorė. Pagal VP 

planą 

Įgyvendintas planas. 

4. Sudaryti VP sutartis ir prižiūrėti jų 

vykdymą. 

Pirkimų organizatorė. Pagal VP 

planą 

Sudarytų sutarčių 

skaičius. 

5. Sudaryti ir pateikti 2021 m. VP 

metinę ataskaitą. 

Pirkimų organizatorė. Iki  sausio 

30 d. 

Parengta ataskaita. 

6. Sekti VP įstatymo pasikeitimus ir 

informuoti  Centro direktorių. 

Pirkimų organizatorė. Nuolat Pasitarimai. 

 

 

2. KOKYBIŠKAS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS  IR  PLĖTRA 

 

2.1. Bendruomeninių vaikų globos namų skyriaus veiklos 2022 m. planas 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1. Ugdytinių poreikių nustatymas, ISGP 

parengimas, tikslinimas, peržiūros ir 

vykdymas. 

Socialiniai 

darbuotojai, Vaiko 

gerovės komisija. 

Kartą 

metuose, 

peržiūra po 

6 mėn. 

Parengtų ir tvirtintų 

planų skaičius. 

2. Bendradarbiavimas su mokymosi 

įstaigomis, kuriose mokosi ugdytiniai. 

Tėvų / globėjų susirinkimų lankymas. 

Socialiniai 

darbuotojai, 

Socialinis 

pedagogas. 

Metų eigoje Susitikimų 

skaičius. 

3. Mokymosi rezultatų aptarimai,  iškilusių 

problemų analizavimas ir sprendimas, 

pedagoginės ir psichologinės pagalbos 

teikimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

soc. pedagogas, 

soc. darbuotojai. 

Metų eigoje Aptarimai, Vaiko 

gerovės komisijos 

protokolai. 

4. Ugdytinių neformaliojo švietimo 

organizavimo analizė. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

soc. darbuotojai. 

Du kartus 

metuose 

ISGP, 

Įrašai BVGN 

žurnaluose. 

5. Bendradarbiavimas ir dalyvavimas  

vietos bendruomenės renginiuose, 

kvietimai į namų renginius. 

Socialiniai 

darbuotojai. 

Metų eigoje ISGP, įrašai BVG 

žurnaluose. 

6. Aktualios informacijos, renginių 

viešinimas. 

Socialiniai  

darbuotojai, 

socialinio darbo 

Visus 

metus 

Atnaujinta ir 

papildyta 

informacija 



organizatorė, 

kompiuterinių 

sistemų 

specialistas. 

svetainėje. 

Informacijos 

pateikimo sk. 

7. Psichologo paslaugų gavėjų poreikių 

analizė. 

Socialiniai 

darbuotojai, 

psichologė. 

Iki 

gruodžio 15 

d. 

Gavėjų skaičius. 

8. Savanoriškos veiklos organizavimas. Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialinio darbo 

organizatorė, 

socialiniai  

darbuotojai. 

Iki 

gruodžio 15 

d. 

Bendradarbiavimo 

sutarčių sk., 

vykdytų veiklų 

skaičius. 

9. Ugdytinių saugos ir sveikatos 

organizavimo analizė. 

Socialiniai  

darbuotojai. 

Iki 

gruodžio 15 

d. 

Instruktažų 

skaičius. 

 

2.1.1.  Klebiškio BVGN 2022 m. veiklos planas 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

 

1. 

 

 

 

Išvyka į Rumšiškių liaudies buities 

muziejų „1000 žibintų festivalis“ ir 

Gravitacinę kalvą Kaišiadorių raj. 

Kruonio seniūnijoje 

 

Socialinė 

darbuotoja   

L.Butkuvienė          

Soc. darb. padėjėja  

R.Paltanavičienė 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

2. Renginys Klebiškio BVGN 

Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena 

Soc. darb. padėjėja 

L. Kavalienė 
Sausio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

3. 

 

Edukacinis užsiėmimas Prienų 

muziejuje „Lino kelias“ 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėja 

A.Andrulevičienė 

 

Sausio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

4. 

 

Pramoginė išvyka į Kauno valstybinį 

lėlių teatrą. 

 

Socialinė 

darbuotoja  

  L. Butkuvienė         

Soc. darb. padėjėja            

L. Kavalienė 

 

Vasario 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

 

5. 

 

Išvyka į Kauną, Vasario 16 minėjimą – 

koncertą.  

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E.Skerbedis. 

Vasario 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 



 

 

6. 

 

 

Edukacinis užsiėmimas Birštono 

Nemuno kilpų regioninio parko 

lankytojų centre „Cukraus pasaka“.  

 

Socialinė 

darbuotoja   

L.Butkuvienė          

Soc. darb. padėjėja  

R.Paltanavičienė 

 

Kovo mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

7. 

 

Edukacinė programa vaikams Birštono 

Nemuno kilpų regioninio parko 

lankytojų centre „Avinėlis ir kirmėlytė“ 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėja 

A.Andrulevičienė 

 

Kovo mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

8. 

 

Edukacinis užsiėmimas su žirgais „ 

Pažink žirgus“- Birštonas, Kurorto gatvė 

9. 

 

Socialinė 

darbuotoja    

L. Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėja 

L. Kavalienė 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

9. 

 

Darbinis edukacinis užsiėmimas – batų 

lentynos gaminimas. 

 

Socialinis 

darbuotojas  

A. Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E. Seberdis 

Balandžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

10. 

 

Pramoginė išvyka į Tanzanijos parką. 

Išvyka bus adresu:      Radžiūnų g. 33 

Radžiūnų k. Alytaus raj. 

 

 Socialinė 

darbuotoja   

L.Butkuvienė          

Soc. darb. padėjėja  

R.Paltanavičienė 

 

Gegužės 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

11. 

 

Darbinis užsiėmimas – laivelių 

gaminimas ir plukdymas upeliu. 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėja 

A.Andrulevičienė 

 

Gegužės 

mėn.  

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

12. 

 

Pažintinė išvyka į Birštoną- „Pažink 

Birštoną elektromobiliu“. 

 

Socialinė 

darbuotoja   Lina 

Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėja 

L.Kavalienė        

 

Birželio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

13. 

 

Pažintinė išvyka į Kauno muzikos 

instrumentų muziejų. 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E. Skeberdis 

 

Birželio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

14. 

 

Poilsinė kelionė prie Lavyso ežero. 

 

Socialinė 
Liepos Direktorės 



darbuotoja   Lina 

Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėjos 

R. Paltanavičienė, 

L.Kavalienė  

       

 

mėn. 

 

įsakymas. 

 

15. 

 

Poilsinė kelionė prie Lavyso ežero. 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjai 

E. Skeberdis, 

A.Andriulevičienė 

 

Liepos 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

 

16. 

 

Edukacinis užsiėmimas Prienų krašto 

muziejuje – „Pasakų pasaulyje“ 

 

Socialinė 

darbuotojas   

 L. Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėja        

R. Paltanavičienė  

   

Rugpjūčio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

17. 

 

Išvyka į Alytaus futbolo komandos 

Dainava varžybas 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E Skerbedis 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

18. 

 

Pažintinė išvyka į Druskininkus 

 

Socialinė 

darbuotoja   Lina 

Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėja 

L.Kavalienė        

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

19. 

 

Pažintinė išvyka į Anykščius: lajų takas, 

Puntukas, kukurūzų labirintas, 

siaurukas. 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E Skerbedis 

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

20. 

 

Edukacinė pamoka „ Sūri pamoka pas 

Taurą“. Edukacinė pamoka vyks 

Ratnyčėlės k, Druskininkų raj. 

 

Socialinė 

darbuotoja   Lina 

Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėja 

R. Paltanavičienė 

 

Spalio mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

21. 

 

Pažintinė kelionė į Žuvinto biosferos 

rezervatą. 

 

Socialinis 

darbuotojas  

A. Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

A Andrulevičienė 

 

Spalio mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

   
Lapkričio Direktorės 



22. Edukacinis užsiėmimas Prienų krašto 

muziejuje „Dviese smagiau“. 

Socialinė 

darbuotoja    

L. Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėjos             

R. Paltanavičienė           

L. Kavalienė  

 

mėn. 

 

įsakymas. 

 

23. 

 

Pažintinė išvyka į Trakų pilį. 

 

Socialinis 

darbuotojas 

A.Žigas 

Soc. darb. padėjėjas 

E. Skerbedis 

 

Lapkričio 

mėn 

. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

24. 

 

Edukacinis užsiėmimas Birštono 

sakraliniame muziejuje „Medumi 

kvepiančios Kalėdos“ 

 

Socialinė 

darbuotoja    

L. Butkuvienė 

Soc. darb. padėjėjos             

R. Paltanavičienė           

L. Kavalienė  

 

 

Gruodžio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

25. 

 

Renginys – konkursas „Gražiausia 

Kalėdinė puokštė“. Renginys vyks 

Klebiškio BVGN. 

 

 

Socialinis 

darbuotojas  

A. Žigas 

Soc. darb. padėjėja 

A.Andrulevičienė 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

2.1.2. Ašmintos BVGN 2022 m. veiklos planas 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

 

1. 

 

Labdaringa – edukacinė  išvyka į  

Linksmakalnio šunų prieglaudą  

„ Penkta koja“ 

 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

V. Alubauskienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

 

2. 

 

Edukacinė išvyka į Laisvės Gynėjų 

dieną Jiezne. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

D. Jaskevičienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

 

3. 

 

Edukacinė išvyka „ Mūsų krašto 

bažnyčios “ 

 

Socialinė 

darbuotoja  

R.Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

D. Jaskevičienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

    
Direktorės 



4. Vasario 16 – osios minėjimas  Prienų 

mieste. 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

V. Alubauskienė 

 

Vasario 

mėn. 
įsakymas 

 

5. 

 

Kovo -11 – osios šventės minėjimas.  

 

 

Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L. Buinickienė 

 

 

Kovo mėn. 
Direktorės 

įsakymas 

6. Išvyka į  Stakliškių šakočių  kepyklą. Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L. Buinickienė 

 

Kovo mėn. 
Direktorės 

įsakymas 

 

7. 

 

 

 

 

Dalyvavimas Užgavėnių šventėje 

Birštone. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

D.Jaskevičienė 

Soc. darb.padėjėja 

I.Tarašlevičienė 

 

 

Kovo mėn. 
 

 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

8. 

 

Velykinė edukacija Birštono 

Sakraliniame muziejuje 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

Dalia Jaskevičienė 

 

 

Balandžio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

9. 

 

Edukacinė programa  su  Pakuonio 

BVGN „Įvairūs  kiaušinių marginimo 

būdai‘‘. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L. Buinickienė 

 

 

Balandžio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale 

 

10. 

 

Išvyka į Aukštadvario regioninį parką. 

 

Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėjas 

V. Alubauskienė 

 

 

Gegužės 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

11. 

 

Išvyka Velniabūdžio gamtos takais 

 

Socialinė 

darbuotoja 

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

D. Jaskevičienė 

 

 

Gegužės 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

12.  

 

Pažintinė išvyka Panemunės keliais 

 

Socialinė 

 

Birželio 
Direktorės 



darbuotoja 

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

I.Taraškevičienė 

 

mėn. įsakymas. 

 

13. 

 

Edukacinė išvyka į  Kuprių kaimą į  

Ekologinį ožkų ūkį. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L.Buinickienė 

 

 

Birželio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

14. 

 

Išvyka į Kauno marių regioninį parką ir 

Pakalniškių pažintinį taką. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L.Buinickienė 

 

 

Liepos 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

15. 

 

Pasiplaukiojimas laivu Nemuno vingiais 

Birštone. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja  Rasa 

Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

Dalia Jaskevičienė 

 

Liepos 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

16. 

 

Poilsinė išvyka prie Igliaukos ežero. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

I.Taraškevičienė 

 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

17. 

 

Išvyka į aukščiausią  Kauno marių 

atodangą  „ Mergakalnio regykla“. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

 Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L.Buinickienė 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

18. 

 

Apsilankymas Trakų pilyje 

 

Socialinė 

darbuotoja   

 Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

I.Taraškevičienė 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

19. 

 

Įšvyka į Grybų šventę Varėnoje. 

 

Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

V.Alubauskienė 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

20. 

 

Įšvyka į Kalvarijos zoologijos sodą. 

 

Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

 

Spalio mėn. 
Direktorės 

įsakymas. 



V.Alubauskienė 

 

 

21. 

 

Pažintinė eduakcinė išvyka į Kauną, 

apsilankant Tado Ivanausko zoologijos 

muziejuje 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

I.Taraškevičienė 

 

 

Spalio mėn. 
Direktorės 

įsakymas. 

 

22.  

 

Išvyka į Birštono teatrų festivalį „ 

Rojaus obuoliukai“ 

 

 

Socialinė 

darbuotoja  

R.Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

D.Jaskevičienė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

23. 

 

Įšvyka į kino teatrą Prienuose. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

Z.Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

V. Alubauskienė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

24. 

 

Edukacinis mokomasis užsiėmimas  

„ Kalėdiniai imbieriniai susainiai“, jų 

kepimas ir dažymas. 

 

Socialinė 

darbuotoja    

Z. Grinkevičienė 

Soc. darb. padėjėja 

L. Buinickienė 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

25.  

 

Išvyka į Kalėdinį Vilnių 

 

Socialinė 

darbuotoja   

R. Šimanskienė 

Soc. darb. padėjėja 

I.Taraškevičienė 

 

 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

 

2.1.3. Pakuonio BVGN 2022 m. veiklos planas 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1. 
 

Išvyka į Birštono Kurhauzo galeriją. 

 

Socialinė  

darbuotoja   

L. Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

2. 
 

Išvyka į Birštono kultūros centrą, kino 

filmo stebėjimas 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S.Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 



 

3. 
 

Išvyka į šunų dresūros mokykla 

Kaune. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S.Valukonienė 

Soc. darb. pad. 

N.Buimilienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

4. 
Šv. Valentino dienos šventė su kitų 

BVGN ugdytiniais ir darbuotojais 

Socialinė  

darbuotoja   

L. Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

Vasario 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

5. 

 

 

 

Išvyka į Vasario 16- osios minėjimą 

Kaune. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S.Valukonienė 

Soc. darb. pad. 

N.Buimilienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

 

 

Direktorės 

įsakymas. 

6. 
 

Lankymasis Prienų rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos 

biure. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S.Valukonienė 

Soc. darb. pad. 

J.Kukienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

7. 
 

Dalyvavimas Užgavėnių šventėje Prienų 

mieste. 

Socialinė  

darbuotoja   

L. Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

 

Kovo mėn. 
Įrašas grupės 

žurnale. 

8. 
Kovo 11-osios minėjimas Socialinė  

darbuotoja   

L. Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

 

Kovo mėn. 
Įrašas grupės 

žurnale. 

9. 
 

Išvyka į Prienuose esančią 

stambiagabaričių atliekų aikštelę. 
 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

N.Buimilienė 

 

 

Kovo mėn. 
Įrašas grupės 

žurnale. 

10. 
Išvyka į Nemajūnų amatų centrą, 

dalyvavimas edukacinėje programoje 

„Dzūkiškos bandos“ 

 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

 

 

Balandžio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

11. 
 

Išvyka į Kauno rajoną į Žiegždrių 

geologinį taką 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Balandžio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 



Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

12. 
Šv. Velykų šventė su kitų BVGN 

ugdytiniais ir darbuotojais. 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

N.Buimilienė 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

13. 
 

Išvyka į Birštono meno mokyklą. 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

 

Gegužės 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

14. 
 

Išvyka į Kauno geležinkelio stotį. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Gegužės 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

15. 
Išvyka į Birštono miesto šventę. Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

Birželio 

mėn. 
Direktorės 

įsakymas. 

16. 
 

Išvyka į Kristiano alpakų ūkį Kazlų 

Rūdoje. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Birželio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

17. 
 

Išvyka į Birštoną, maudynės 

tvenkiniuose. 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

 

 

Liepos 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

18. 
 

Išvyka prie Dusios ežero. 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

N.Buimilienė 

 

 

 

Liepos 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 

19. 
 

Edukaciniai užsiėmimai Prienų J. 

Marcinkevičiaus viešojoje bibliotekoje. 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

20. 
 

Išvyka į Kauno autobusų stotį. 
 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas. 



21. 
 

Lankymasis Prienų sporto klube, 

baseine. 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

V.Rudienė 

 

Rugsėjo 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

22. 
 

Išvyka į Jundeliškių HE. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

N.Buimilienė 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

23. 
 

Lankymasis Birštono miesto picerijoje. 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

Spalio mėn. 
Direktorės 

įsakymas. 

24. 
 

Išvyka į Trakų pilį 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Spalio mėn. 
Direktorės 

įsakymas. 

25. 
 

Visų šventų dienos paminėjimas, kapų 

lankymas 

 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

Lapkričio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale 

26. 
 

 Lankymasis Prienų mieste, picerijoje. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

N.Buimilienė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale 

27. 
 

Lankymasis Prienų miesto Kalėdų 

eglutės įžiebimo šventėje.  

 

 

Socialinė  

darbuotoja  

L.Daunorienė 

Soc. darb. pad. 

A.Seniauskas 

 

Gruodžio 

mėn. 

. 

28. 
 

Lankymasis Birštono m. Kalėdų eglutės 

įžiebimo šventėje.  

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

S. Valukonienė 

Soc. darb. pad.  

J.Kukienė 

 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorės 

įsakymas 

2.2. Globos centro (GC) 2022 m. veiklos planas 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

 

1. 

 

Konsultacijos asmenims, norintiems 

tapti globėjais (rūpintojais), įtėviais, 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys, globos 

 

1 k./mėn. 

arba esant 

 

Įrašas 

konsultacijų 



budinčiais globotojais (telefonu, el. 

paštu, susitikimų metu). 

 

koordinatorės  

 

poreikiui registre. 

 

2. 

 

Dalyvavimas vaiko laikinosios 

globos (rūpybos) peržiūrose. 

 

Globos 

koordinatorės 

 

 

Pagal SPC 

atvejo 

vadybos 

posėdžių 

planą 

 

Posėdžių 

protokolai. 

 

3. 

 

Specialistų (logopedų, specialiųjų 

pedagogų, psichoterapeutų, 

psichologų, vaiko neformaliojo 

ugdymo ir užimtumo paslaugų ir kt.) 

pagalbos organizavimas globojamam 

ar įvaikintam vaikui; specialistų 

(teisininkų, psichoterapeutų, 

psichologų ir kt.) pagalbos 

organizavimas globėjams, įtėviams. 

 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

 

Atsižvelgi

ant į vaiko 

poreikius 

ir jo IPP 

nuostatas 

 

 

IPP. 

 

4. 

 

Budinčio globotojo vykdomos 

veiklos kokybės vertinimas. 

 

Globos 

koordinatorės 

 

 

Vadovau- 

jantis 

GKV 

tvarkos 

aprašu 

 

Vertinimo forma. 

 

5. 

 

Savitarpio pagalbos grupių 

budintiems globotojams, globėjams 

(rūpintojams), globėjams 

(rūpintojams) artimiesiems 

giminaičiams organizavimas. 

 

 

Psichologė, 

VVTAI atestuoti 

asmenys, globos 

koordinatorės 

 

1k./mėn.  

 

Grupių sąrašai. 

 

6. 

 

Ryšio palaikymas su budinčiu 

globotoju, globėju (rūpintoju), 

globėju (rūpintoju) artimuoju 

giminaičiu, ir jų prižiūrimais, 

globojamais (rūpinamais) vaikais. 

 

 

Globos 

koordinatorės,  

psichologė 

 

 

1k./mėn. 

arba esant 

poreikiui 

 

Įrašas 

konsultacijų 

registre. 

 

7. 

 

Globojamų (rūpinamų) vaikų asmens 

bylų pildymas; budinčio globotojo ir 

jo prižiūrimų vaikų asmens bylų 

pildymas. 

 

 

Globos 

koordinatorės  

 

Nuolat 

 

Asmens bylos. 

 

8. 

 

Vaiko poreikių nustatymas ir 

Individualios pagalbos plano 

sudarymas. 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

Per 1 mėn. 

nuo 

laikino-

sios 

globos 

nustatymo 

 

Poreikių 

nustatymas, IPP. 



 

9. 

 

Individualių konsultacijų teikimas 

budintiems globotojams ir jų 

prižiūrimiems vaikams. 

 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

2 k./mėn., 

arba esant 

poreikiui 

 

Įrašas 

konsultacijų 

registre. 

 

10. 

 

Individualių konsultacijų teikimas 

globėjams (rūpintojams), ir jų 

globojamiems (rūpinamiems) 

vaikams. 

 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

1k./mėn., 

arba esant 

poreikiui 

 

Įrašas 

konsultacijų 

registre. 

 

11. 

 

Individualių konsultacijų teikimas 

globėjams   (rūpintojams) artimiems  

giminaičiams ir jų globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams. 

 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

1k./2mėn, 

arba esant 

poreikiui 

 

Įrašas 

konsultacijų 

registre. 

 

12. 

 

Tarpininkavimas budinčiam 

globotojui, globėjui (rūpintojui), 

globėjui (rūpintojui) artimajam 

giminaičiui ir jų globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams teisėtvarkos 

ir kitose institucijose su globa 

(rūpyba) susijusiais klausimais. 

 

 

Globos 

koordinatorės, 

psichologė 

 

Esant 

poreikiui 

 

Įrašas 

konsultacijų 

registre, 

IPP. 

 

13. 

 

Mokymų organizavimas asmenims, 

norintiems tapti globėjais 

(rūpintojais), įtėviais, budinčiais 

globotojais, šeimynų dalyviais pagal 

Pagrindinę ir Specializuotą programą 

GIMK. 

 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

1–2k./m. 

 

Mokymų grupių 

skaičius. 

 

14. 

 

Mokymų organizavimas globėjams 

artimiesiems giminaičiams pagal 

Artimųjų giminaičių rengimo vaiko 

globai programą GIMK. 

 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

III ketv. 

 

Dalyvių skaičius. 

 

15. 

 

Mokymų  organizavimas globėjams  

(rūpintojams), budintiems 

globotojams pagal Tęstinę programą 

GIMK. 

 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

1 k./m. 

 

Dalyvių skaičius. 

 

16. 

 

Susitikimų su Kauno apskrities vaiko 

teisių apsaugos skyriaus Prienų 

rajono savivaldybėje specialistėmis 

organizavimas. 

 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

1 k./ketv. 

 

Susitikimų 

skaičius. 

     



17. Globos centro vykdomos veiklos 

viešinimas.  

VVTAI atestuoti 

asmenys, globos 

koordinatorės,  

psichologė 

 

Pagal GC 

veiklos 

viešinimo 

planą 

Viešinimo planas, 

plano vykdymo ir 

efektyvumo 

analizė. 

 

18. 

 

Globėjų pasakų knygelės „Ir pasaka 

turi namus“ pristatymas Jiezno 

bibliotekoje, Prienų bibliotekoje, 

Jiezno paramos šeimai centre. 

 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

I – II ketv. 

 

Pristatymų 

skaičius. 

 

19. 

 

Dalyvavimas nacionaliniame globėjų 

festivalyje Klaipėdoje. 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys, globos 

koordinatorės,  

psichologė 

 

 

Liepos 

mėn. 2 d. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

20. 

 

Metinis padėkos globėjams renginys. 

 

VVTAI atestuoti 

asmenys, globos 

koordinatorės,  

psichologė 

 

 

Gruodžio 

mėn.10 d. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

21. 

 

Sveikinimai globėjams kalendorinių 

švenčių proga. 

 

Globos 

koordinatorės 

 

 

Pagal 

kalendorių 

 

Sveikinimų 

skaičius. 

 

22. 

 

Dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

 

Globos 

koordinatorės,  

psichologė, 

VVTAI atestuoti 

asmenys 

 

 

Ne mažiau 

16 val./m. 

 

Ne mažiau 

20 val./m. 

 

Valandų skaičius. 

 

23. 

 

Savalaikis ataskaitų apie suteiktas 

paslaugas rengimas ir pateikimas 

 

VVTAI atestuotas 

asmuo, vykdantis 

globos centro 

veiklų 

koordinatoriaus 

pareigas 

 

 

Paskutinę 

einamojo 

mėnesio 

darbo 

dieną 

 

 

Ataskaitų 

skaičius. 

2.4. Laikino apgyvendinimo centras (LAC) 2022 m. veiklos planas 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1. LAC teikiamų paslaugų organizavimas  

į  krizinę  situaciją patekusiems 

asmenims   ( šeimoms)  ir jų vaikams. 

Socialinio darbo 

organizatorė, 

socialiniai 

darbuotojo 

padėjėjai 

Esant 

poreikiui 

Paslaugų gavėjų, 

patekusių  į  krizinę  

situaciją   ir jų 

vaikų, skaičius.  

2. Laikinosios  globos/rūpybos ar Socialinio darbo Esant Laikinai 



priežiūros paslaugų organizavimas. organizatorė,  

socialiniai 

darbuotojo 

padėjėjai 

poreikiui apgyvendintų vaikų 

skaičius. 

3. LAC alternatyvaus apgyvendinimo 

paslaugų organizavimas prieglobsčio LR 

prašytojams 

Socialinio darbo 

organizatorė,  

socialiniai 

darbuotojo 

padėjėjai 

  

4. Dalyvavimas atvejo vadybos 

nagrinėjimo posėdžiuose. 

Direktorė, 

socialinio darbo 

organizatorė 

Esant 

poreikiui 

Dalyvavimų 

skaičius. 

5. Informacijos apie suteiktas socialines 

paslaugas paslaugų gavėjams rinkimas, 

kaupimas, analizė. 

Socialinio darbo 

organizatorė, 

socialiniai 

darbuotojai 

Nuolat Suteiktų paslaugų 

skaičius. 

6. Laikino apgyvendinimo centro teikiamų 

paslaugų užbaigimas esant teigiamiems 

pokyčiams. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialinio darbo 

organizatorė 

Nuolat Baigtų paslaugų 

skaičius. 

7. Laikino apgyvendinimo centro 2022 m. 

veiklos plano įgyvendinimo analizės 

parengimas 

socialinio darbo 

organizatorė 

Iki 

gruodžio 30 

d. 

Plano 

įgyvendinimo 

analizė 

2.3.1. 2022 m. pažintinių, pramoginių renginių organizavimas LAC 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

 

1. 

 

Naujųjų Metų šventė.  

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė, 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Sausio 

mėn. 

 

Įrašas žurnale. 

 

2. 

 

Popietė - „ Noriu gyventi Lietuvoje“. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė, 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

Įrašas žurnale. 

 

3. 

 

Užgavėnės Lietuvoje: papročiai, 

 

Socialinio darbo 

 

Kovo 

 

Direktorės 



žaidimai, blynų kepimas. organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

mėn. įsakymas. 

 

4. 

 

Akcija „ DAROM“. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

 

5. 

 

Šventinė popietė „ Rieda margučiai“. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

6. 

 

Apsilankymas Trakų pilyje.  

 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Gegužės 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

7. 

 

Pažintinė – pramoginė išvyka į 

Birštoną. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Birželio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

8. 

 

Piknikas gamtoje 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Liepos 

mėn. 

 

Įrašas žurnale 

 

9. 

 

Dalyvavimas edukacinėje 

programoje    „ Duonos kelias“ 

Prienų muziejuje. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

10. 

 

Sportinės varžybos su Jiezno miesto 

bendruomene. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 



 

11. 

 

„ Mes norime padėti“ – centro 

aplinkos tvarkymas. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I. Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

 

Spalio 

mėn. 

 

Įrašas žurnale 

 

12. 

 

Popietė „ Mano keptas pyragas“. 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I.Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Lapkričio  

6 d. 

 

Įrašas žurnale. 

 

13. 

 

Advento vakaronė 
 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I.Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

Įrašas žurnale. 

 

14. 

 

„ Ar tikime Kalėdų stebuklais?“ 

susitikimas su Kalėdų seneliu. 

 

 

Socialinio darbo 

organizatorė 

I.Ligeikienė 

socialinio darb. 

padėjėjas 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

Įrašas žurnale. 

2.4. Vaikų dienos centro (VDC) 2022 m. veiklos planas 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

 

1. 

 

  VDC teikiamų paslaugų organizavimas 

 

 

 

 

 

  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialiniai 

darbuotojai 

 

 

Nuolat 

 

Paslaugų gavėjų 

skaičius. 

 

2. 

 

Asmens (šeimos) socialinių 

paslaugų poreikio vertinimų 

atlikimas. Prašymų Socialinės 

paramos skyriui socialinėms 

paslaugoms gauti pateikimas. 
 

 

 

Socialiniai 

darbuotojai  

 

 

 

Kartą 

metuose, 

pagal 

poreikį 

 

 

Pateiktų prašymų 

skaičius 

 

3. 

 

Individualaus darbo su vaiku ir jo šeima 

plano parengimas, reikiamų paslaugų 

nustatymas ir vykdymas. 

  

 

Socialiniai 

darbuotojai 

 

Kartą 

metuose, 

pagal 

poreikį 

 

 

Parengtų planų 

skaičius.  



 

4. 

 

Veiklos plano 2022 m.  parengimas. 

 

 

Socialiniai 

darbuotojai 

 

 

Iki sausio 

30 d. 

 

Parengtas planas. 

 

5. 

 

 

2022 m Veiklos plano vykdymo analizės 

parengimas. 

 

 

Socialiniai 

darbuotojai 

 

Iki 

gruodžio 15 

d. 

 

 

Parengta analizė. 

 

6. 

 

Projektinės veiklos organizavimas 

 

Socialiniai 

darbuotojai 

 

 

Esant 

galimybei 

 

Parengti ir 

įgyvendinti 

projektai. 

 

7. 

  

Aktualios informacijos, renginių 

viešinimas. 

 

Socialiniai  

darbuotojai, 

kompiuterinių 

sistemų 

specialistas. 

 

Visus 

metus 

Atnaujinta ir 

papildyta 

informacija 

svetainėje. 

Informacijos 

pateikimo sk. 

 

8. 

 

Savanorių pritraukimas veiklos plėtrai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

socialiniam darbui, 

socialiniai 

darbuotojai 

 

 

Nuolat 

 

Bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius, 

vykdytos veiklos. 

 

2.4.1. 2022 m. pažintinių, pramoginių renginių organizavimas VDC I grupėje 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1.  

• „ Sausio 13-oji“  -  popietė Lietuvos 

laisvės gynėjų dienai paminėti. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

2.  

• Vasario 16 – osios popietė. Molinių 

širdelių  gamyba ir apsilankymas 

Jiezno miesto įstaigose. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

3.  

• Užgavėnės: šventės papročiai, 

žaidimai, blynų kepimas. 

Apsilankymas miestelio šventėje. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

I. Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

Kovo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 



 
4.  

„Tarptautinė vaikų knygos diena“– 

literatūros savaitė. Apsilankymas 

Jiezno miesto bibliotekoje. 

 

 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Balandžio

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

5.  

Gamta visų namai - akcija                             

„ DAROM 2022“ 

 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Balandžio

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

6.  

„ Šeima kartu“ - sveikatos ir fizinio 

aktyvumo skatinimo renginys – 

linksmosios estafetės. 

 

 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

 

 

Gegužės 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

7.  

Renginys skirtas vaikų gynimo 

dienai paminėti- „ …aš turiu teisę 

gyventi nieko nebijodamas…“ 

 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Birželio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

8.  

• Edukacinė – pramoginė išvyka į 

Birštoną. 

 

. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Liepos 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

9.  

Išvyka į pramogų parką  „Tarzanija“. 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

10.  

Konkursas - viktorina „ Protų mūšis 

–2022“ 

 

Socialinė 

darbuotoja 

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 



 I. Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 
11.  

• Pasaulinė gyvūnų globos diena – 

popietė “Gyvūnams irgi reikia 

meilės ir šilumos”.  Išvyka į gyvūnų 

prieglaudą (10-04 d.). 

 

 

Socialinė 

darbuotoja   

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Spalio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

12.  

• Edukacinė popietė „ Kepame 

pyragus“- skirta pyragų dienai       

(6 d.) 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

I. Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

13.  

• Kalėdų šventė vaikams ir tėvams 

„Stebuklų šalis“. Susitikimas su 

Kalėdų seneliu, dovanos, dainos, 

šokiai, žaidimai. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja    

I.Ligeikienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

R.Venckūnienė 

 

 

 

 

 

Gruodžio

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas 

 

2.4.2. 2022 m. pažintinių, pramoginių renginių organizavimas VDC II grupėje 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1.  

Sausio 13- osios  minėjimas – 

gėlyčių neužmirštuolių gaminimas. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Sausio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

2.  

Užgavėnės – įvairūs žaidimai, 

skanaujami blynai. Kaukių 

konkursas. Gražiausios kaukės 

rinkimai, apdovanojimai. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

 

 



3.  

Piešinių konkursas, tautiniais 

motyvais, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės dienai paminėti. 

Šventinio pyrago kepimas. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

4.  

Piešinių konkursas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai “Aš myliu 

Lietuvą.”  Pokalbiai  su  vaikais   

apie         Kovo 11 – osios svarbą  

Lietuvai. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Kovo   

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

5.  

Šv.Velykų laukimas ir paminėjimas. 

Aplinkos puošimas ir kiaušinių 

marginimas. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

6.  

Išvyka miško takeliu,  gamtos 

tyrinėjimas 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Gegužės 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

7.  

Renginys skirtas Motinos dienai – 

vaikai piešia mamą. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Gegužės  

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

 

8.  

Tarptautinės vaikų gynimo dienos 

paminėjimas. Picų  kepimas, saldžios 

dovanėlės. 

 

Sveikiname tėvus ir senelius. 

Švenčiame Tėvo dieną. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Birželio  

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

9.  

Išvyka į elnių SPA 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

 

Birželio  

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 



V. Bajorienė 

 
10.  

Išvykos prie Jiezno ežero (estafetės, 

judrūs žaidimai). 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Liepos 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

11.  

Paskaita “Kaip suvaldyti savo 

emocijas ir pyktį ? 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Liepos 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

12.  

Išvyka “Svečiuose pas Aliaskos 

Haskius” 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Rugpjūčio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

13.  

Piešinių konkursas “Atia, vasarėle, 

sveika mokyklėle”. Kulinariniai 

iššūkiai – skirta vaikų kulinarinei 

saviraiškai. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

14.  

Gyvūnų savaitė skirta Pasaulinei 

gyvūnų globos dienai. Pokalbiai apie 

gyvūnus, piešinių paroda vaikų 

dienos centre. 

 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Spalio  

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

15.  

Piešinių paroda “Rudenėlio juokas” 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Spalio  

mėn. 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

16.  

Helovinas   - vaiduoklių  šventė.  

Kaukių gaminimas. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 



Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 
17.  

Šeimos šventė – Kalėdos. 

Susitikimas prie bendro stalo. 

 

Socialinė 

darbuotoja 

D. Barauskienė 

Soc. darb. 

padėjėja 

V. Bajorienė 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

2.5.  2022 m. pažintinių, pramoginių renginių organizavimas jaunimo centre (JC) 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertini

mo kriterijai 

1.  

Pokalbių ir užsiėmimų ciklas      ,,10 

būdų kaip suvaldyti 

nepageidaujamas emocijas“. 

 

 

Užimtumo 

specialistė   

R.Valatkaitė 

 

Sausio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

2.  

Popietė Valentino dienai 

 

 

 

 

Užimtumo 

specialistė   

R.Valatkaitė 

 

 

Vasario 

mėn. 

 

 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

 

 
3. Renginys Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai. Išvyka į Jiezno 

biblioteką 
 

Užimtumo 

specialistė   

R.Valatkaitė 

 

Vasario  

21 d. 

Direktorės 

įsakymas. 

4.  

Sporto varžybos Kovo - 11 paminėti 

Tinklinio varžybos 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Kovo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

5.  

Popietė „ Pasijuokim“ 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

6.  

Miestelio aplinkos tvarkymas 

 

 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Balandžio

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

 
7. 

 
Užsiėmimas ,,Velykų tradicijos“ Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Balandžio

mėn. 

Įrašas grupės 

žurnale. 

8.  

Užsiėmimas ,,Sprendimų priėmimas“ 

 

Užimtumo 

specialistė   

 

Gegužės 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 



R.Valatkaitė 

 

9.  

Išvyka į Jiezno biblioteką 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Birželio  

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

 

 
10.  

Akcija ,,Emociukų diena“ 

 

 

 

Užimtumo 

specialistė   

R.Valatkaitė 

 

 

Liepos 

mėn. 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

11.  

Baltijos kelio dienos paminėjimas. 

Išvyka į Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centrą 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Rugpjūčio  

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

12.  

Krepšinio turnyras Europos Mokyklų 

Sporto (ESSD) dienai paminėti. 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Rugsėjo 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

13.  

Pokalbis-diskusija apie elgesį 

viešose vietose. Susitikimas su 

Prienų policijos komisariato 

darbuotojais 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Spalio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

14.  

Stalo teniso varžybos Konstitucijos 

dienai paminėti 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

Spalio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

15.  

Draugo dienai paminėti                                     

Draugiškos krepšinio varžybos 

 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

16.  

Akcija ,,Uždek žvakelę ant vienišo 

kapo“ 

 

 

Užimtumo 

specialistė  

 R.Valatkaitė 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

Direktorės 

įsakymas. 

17.  

Kalėdinių dekoracijų gamyba 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

18.  

Kalėdinių linkėjimų popietė 

 

Užimtumo 

specialistė    

R.Valatkaitė 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

 

Įrašas grupės 

žurnale. 

 

 



2.6. Intervencijų ir socialinės pagalbos centro (ISPC) 2022 m. veiklos planas 

 

Ei. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

skyrius / 

vykdytojas 

Laikas Laukiami 

rezultatai/vertinimo 

kriterijai 

1. Ataskaitų  už lėšų smulkioms 

išlaidoms parengimas 

Socialinis 

pedagogas 

Kas 

 mėn. 

Ataskaitų skaičius. 

2. Darbas su ugdytinių šeimomis 

(laikinas apr.), išvykos į ugdytinių 

šeimas 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį 

Išvykų skaičius. 

3. Individualus darbas su ugdytiniais Socialinis 

pedagogas 

Nuolat  Ugdymosi, elgesio 

pokyčiai. 

4. Bendradarbiavimas su mokyklų, 

kuriose mokosi ugdytiniai, 

specialistais 

Socialinis 

pedagogas 

Nuolat Susitikimų, pokalbių 

skaičius. 

5.  Bendradarbiavimas su Valstybės 

vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnyba 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį 

Susitikimų, pokalbių 

skaičius. 

6.  Paslaugų teikimas vykdant 

palydimąją ugdytinių globą. 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį 

Susitikimų, pokalbių 

skaičius. 

7. Darbas portale e.teismas.lt, 

dokumentų byloms parengimas 

Socialinis 

pedagogas 

Nuolat Bylų skaičius. 

8.  Darbas portale antstoliai.lt, 

Dokumentų parengimas Antstolių 

rūmams. 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį 

Pateiktų dokumentų 

Antstolių rūmams 

skaičius. 

9. Bendradarbiavimas su policijos 

specialistais 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį  

Susitikimų, pokalbių 

skaičius. 

10. Banko konsultacijos: ugdytinių 

banko sąskaitų atidarymas, sąskaitų 

tvarkymas,  mokėjimo kortelės ir kt. 

Socialinis 

pedagogas 

Pagal 

poreikį 

Banko konsultacijų 

skaičius. 

11.  

Individualių psichologinių 

konsultacijų teikimas klientams. 

     

 

Psichologas 

 

Nuolat 
 

Konsultacijų 

skaičius. 

12.  

Grupinių pokalbių, konsultacijų 

VDC, BVGN vaikams, LAC 

gyventojams organizavimas 

 

 

Psichologas 

 

1 kr./ mėn. 
 

Pokalbių skaičius. 

13. Pokalbių, konsultacijų vaikų ugdymo 

klausimais socialiniams  

darbuotojams organizavimas, 

siūlymų socialiniams darbuotojams 

sudarant ISGP teikimas. 
 

 

Psichologas 

 

Rengiant 

ISGP-1 

kr./vaikui 

 

Dalyvavimo 

sudarant ISGP 

skaičius. 

14. Vaikų elgesio ypatumų stebėsena, 

išvadų rengimas ir pateikimas Vaiko 

gerovės komisijai, vaikų 

psichologinės sveikatos aptarimas su 

socialiniu pedagogu ir bendrosios 

praktikos slaugytoja, administracija. 
 

 

Psichologas 

 

Nuolat 
Dalyvavimas vaiko 

gerovės posėdžiuose 

ir parengtų išvadų 

skaičius. 

15.    Pagalba socialiniams 

darbuotojams, slaugytojai ir kitiems 

 

Soc. darbuotojo 

 

Nuolat 

 

Pavežėjimų skaičius 



darbuotojams lydint vaikus, 

užtikrinant jų saugumą.  

 

 

padėjėjas 

(pavežėjimui) 

 

16. Sistemingas  socialinių darbuotojų 

informuojami apie palydėtiems į 

įvairias įstaigas ugdytiniams 

suteiktas paslaugas ir kt. 

 

 

Soc. darbuotojo 

padėjėjas 

(pavežėjimui) 

 

 

Nuolat 
 

ISGP vykdymas 

17.  Globojamų vaikų ISGP suplanuotų 

priemonių, už kurias atsakinga 

bendrosios praktikos slaugytoja,  

savalaikis vykdymas, sistemingas plano 

įgyvendinimo ataskaitos pildymas ir 

pateikimas 

 

 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

 

Nuolat 

Iki 2022 m. gruodžio 

31 d. pateiktos visų 

globojamų vaikų ISGP 

vykdymo analizės.   

18.  Vaikų profilaktinis sveikatos 

patikrinimai atlikti iki 2022 m. rugsėjo 

mėn. 3 d. ir pažymos pateiktos ugdymo 

įstaigoms. 

  

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

06-09 

mėn. 

Sveikatos pažymų 

skaičius 

19.  Pastoviai vykdoma ugdytinių pirminė 

sveikatos priežiūra. Sistemingai vedama 

medikamentų apskaita: kiekvieną 

mėnesį atliekamas medikamentų 

nurašymas, kiekvieną ketvirtį iki kito 

mėn. 10 d. pateikiama apyskaitą 

buhalterijos padaliniui. 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

1 kr./ketv. Apyskaitų skaičius. 

20. Sistemingai pildomas medikamentų 

perdavimo žurnalą. 

 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

Nuolat Įrašų skaičius žurnale. 

 

 

 

LAUKIAMI REZULTATAI 

 
• Jiezno PŠC 2021 m. veiklos plano vykdymo analizės parengimas: 

     1) 2021 m. veiklos atitikimo Socialinės globos normoms analizė; 

     2) veiklos krypčių 2022 m. nustatymas. 

• Bendruomeninių paslaugų tėvų globos netekusiems vaikams kokybės gerinimas: 

1) Kokybiškesnis vaikų poreikių vertinimas -  naujos poreikių vertinimo formos 

parengimas; 

2) Kokybiškesnis vaikų ISGP sudarymas -  naujos ISGP formos parengimas. 

• Vaikų dienos centro veiklos kokybės gerinimas: 

1)  Individualaus darbo su vaiku ir jo šeima planų parengimas, vykdymo analizės- 

pokyčių nustatymas; 

2) Vaikų dienos centro veiklų viešinimas.  

• Jaunimo  centro veiklų plėtra: 



1) Patalpų jaunimo centro veiklai pritaikymas; 

2) Jaunimo centro veiklų viešinimas. 

• Globos centro veiklos kokybės gerinimas: 

1) Budinčių globotojų veiklos analizės parengimas; 

2) Globos centro veiklų viešinimas. 

• Laikino apgyvendinimo centro veiklų analizė: 

1)  2021- 2022 m. vykdomo projekto – alternatyvaus būsto suteikimo prieglobsčio LR 

prašytojams, įgyvendinimo analizė; 

2) Krizių įveikimo grupės veiklos 2019-2022 m. analizės parengimas; 

3) Globos (rūpybos) grupės 2019-2022 m. analizės parengimas 

• Palydimosios globos paslaugų plėtra: 

1) Sutarčių su sulaukusiais pilnametystės Jiezno PŠC ugdytiniais sudarymas; 

2) Integracijos į naujas ugdymo bendruomenes palengvinimas. 

 

 

VEIKLOS PLANO PRIEDAI 

 

1.  2022 metų  finansinis planas. 1 lentelė. 

2.  2022 metų  vertinimo kriterijų (rodiklių) suvestinė. 2 lentelė. 

 

 

 

Direktorė                        Jūratė Virginija Žukauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 2022 M. 

VEIKLOS PROGRAMA 

1.lentelė 

 

PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 2022 M. FINANSAVIMO  

PLANAS 

Vykdoma programa: Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimo programa.  

Programos tikslas -  Organizuoti ir užtikrinti valstybės socialinės ir sveikatos politikos 

įgyvendinimą, mažinti socialinę atskirti rajone. 

Programos uždavinys - Organizuoti ir teikti socialines paslaugas įvairioms gyventojų 

socialinėms grupėms. 

Nr. Veiklos 

 

Finansavimo šaltinis Eur. 

1. Soc. paslaugų srities darbuotojų 

minimaliems pareiginės algos 

koeficientams didinti 

Valstybės biudžeto tikslinė 

dotacija. 

1600 

2. Vaikų dienos centro  veiklai skirtos 

lėšos. 

Valstybės biudžeto lėšos 8600 

Savivaldybės biudžeto lėšos 15800 

3. Kitoms veikloms (BVGN, LAC, JC) 

skirtos lėšos. 

Savivaldybės biudžeto lėšos 702500 

Lėšos, planuojamos gauti, už 

teikiamas paslaugas 

200 

                                                                  

                                                                        Viso programos įgyvendinimui 

 

728700 

 

 

Kitų šaltinių lėšos 

 

Nr. Veiklos 

 

Finansavimo šaltinis Eur. 

4. Globos (rūpybos) išmoka 

globojamiems vaikams. 

Valstybės biudžeto lėšos 55100 

5. Vaikų, atvykusių iš kitų 

savivaldybių, išlaikymui skirtos 

lėšos. 

Kauno r. sav. biudžeto lėšos. 46200 

6. Projektų vykdymui skirtos lėšos Globos centro projekto 

finansavimo lėšos. 

28580 

Prieglobsčio prašytojų 

alternatyvaus apgyvendinimo 

projekto finansavimo lėšos. 

115000 

7. Paramai skirtos lėšos. Kitų asmenų, įstaigų skiriamos 

lėšos. 

313 

                                                                 

                                                                                        Viso kitų šaltinių lėšos 

 
245193 

                                                                                       

                                                                                          Iš viso 2022 m. 

973893 

 

 

 

 

Direktorė                                                                       Jūratė Virginija Žukauskienė                         

 



PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO                                                  

2021 M. VEIKLOS PROGRAMA 
                                                                                                                                                                    2 LENTELĖ 

VERTINIMO KRITERIJŲ (RODIKLIŲ) SUVESTINĖ 2022 M. 

 

Direktorė                                                                             Jūratė Virginija  Žukau skienė 

                                         

Programos elementai Vertinimo kriterijai (rodikliai) 
Vertinimo kriterijaus 

(rodiklio) reikšmė 

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 

Programos tikslas -  Organizuoti ir užtikrinti valstybės socialinės ir sveikatos politikos 

įgyvendinimą, mažinti socialinę atskirti rajone. 

Programos uždavinys – Organizuoti ir teikti socialines paslaugas įvairioms gyventojų 

socialinėms grupėms. 

1.  Reikiamų, kokybiškų socialinių 

paslaugų teikimas ir organizavimas 

 

 

 

 

 

 

2. BVGN, LAC globojamo vaiko 

individualaus socialinės globos 

plano, šeimoje, budinčio globotojo 

globojamų (rūpinamų) vaikų IPP 

parengimas ir įgyvendinimas. 

 

3. Vaikų ruošimas gyvenimui 

šeimoje (grąžinimui, globai, 

įvaikinimui)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

4. Nestacionarių socialinių 

paslaugų Jiezno bendruomenei 

plėtra 

 

1.1. Globojamų vaikų skaičius;  

1.2. Vaikų, apgyvendintų 

bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose  %; 

 

1.3. Socialinių paslaugų 

teikimas, vaikams globojamiems 

(rūpinamiems) Prienų rajono 

gyventojų šeimose %; 

 

2.1. Parengtų vaikų  ISGP   %; 

 

2.2.Parengtų šeimose, budinčio 

globotojo  laikinai globojamų 

(rūpinamų) vaikų IPP % 

 

3.1. Vaikų, grąžintų į biologinę 

šeimą, skaičius. 

 

3.2. Vaikų, globojamų budinčio 

globotojo, skaičius. 

 

3.3. Vaikų, išleidžiamų laikinai 

svečiuotis juos priimančiose 

šeimose %. 

 

3.4. Palydimosios globos 

paslaugas gavusių buvusių 

ugdytinių % (pasibaigus globai 

2020-2022 m.) 

 

4.1. Vaikų, lankančių vaikų 

dienos centrą skaičius 

 

4.2. Jaunimo centrą lankančių 

jaunuolių skaičius  

22 

 

75 % 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

100% 

 

100% 

 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

40% 

 

 

 

80% 

 

 

 

44 

 

 

15 



 

 


